

# Winckelmann-Café

Altes Dorf 25, 39576 Stendal, Tel.: (03931) 79 68 70, Fax: 79 68 71

**Zusätzlich zu unserer umfangreichen Speisekarte bieten wir Ihnen zwischen 11.00 und 14.00 Uhr zwei ständig wechselnde Tagesgerichte an.**

27 . Woche vom 02.07.18 bis 08.07.18																							
<b>Mo.</b>	1 Kartoffeleintopf, dazu ein Wiener Würstchen, Dessert <span style="float: right;">1 2 7 I J</span> 3,30 €																						
	2 Hähnchenbrustfilet mit Frühlingsgemüse und Salzkartoffeln <span style="float: right;">4 A C G I J</span> 3,80 €																						
<b>Di.</b>	1 Schokoladensuppe mit einem Buttersandwich und Obst <span style="float: right;">4 5 A G</span> 3,30 €																						
	2 Bratwurst mit Kohlrabigemüse und Salzkartoffeln <span style="float: right;">A C G I J</span> 3,80 €																						
<b>Mi.</b>	1 Soljanka mit Brötchen <span style="float: right;">1-7 A C F G H I J</span> 3,30 €																						
	2 Jägerschnitzel mit Nudeln und Tomatensoße, dazu Dessert <span style="float: right;">1-7 A C F G H I J</span> 3,80 €																						
<b>Do.</b>	1 Linseneintopf mit hausgemachter Knacker <span style="float: right;">1 2 4 5 A G I J</span> 3,30 €																						
	2 Schweinebraten mit Rotkohl und Salzkartoffeln <span style="float: right;">1 4 7 A G I J</span> 3,80 €																						
<b>Fr.</b>	1 Altmärkische Hochzeitssuppe mit Brötchen <span style="float: right;">1 A C F G I J</span> 3,30 €																						
	2 Schnitzel mit Kaisergemüse und Salzkartoffeln <span style="float: right;">A C G I J</span> 3,80 €																						
<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="width: 50%;">Zusatzstoffe</th> <th style="width: 50%;">Allergene</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)</td> <td>(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)</td> </tr> <tr> <td>1 Konservierungsstoff</td> <td>A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E</td> </tr> <tr> <td>2 Antioxidationsmittel</td> <td>Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J</td> </tr> <tr> <td>3 Geschmacksverstärker</td> <td>Senf, K Sesam, L SO<sub>2</sub>, M Lupine, N Weichtiere</td> </tr> <tr> <td>4 Zucker- u. Süßungsmittel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>5 Säuerungsmittel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>6 Farbstoff</td> <td></td> </tr> <tr> <td>7 Phosphat</td> <td></td> </tr> <tr> <td>8 gewachst</td> <td></td> </tr> <tr> <td>9 geschwefelt</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Zusatzstoffe	Allergene	(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	1 Konservierungsstoff	A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E	2 Antioxidationsmittel	Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J	3 Geschmacksverstärker	Senf, K Sesam, L SO <sub>2</sub> , M Lupine, N Weichtiere	4 Zucker- u. Süßungsmittel		5 Säuerungsmittel		6 Farbstoff		7 Phosphat		8 gewachst		9 geschwefelt	
Zusatzstoffe	Allergene																						
(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)																						
1 Konservierungsstoff	A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E																						
2 Antioxidationsmittel	Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J																						
3 Geschmacksverstärker	Senf, K Sesam, L SO <sub>2</sub> , M Lupine, N Weichtiere																						
4 Zucker- u. Süßungsmittel																							
5 Säuerungsmittel																							
6 Farbstoff																							
7 Phosphat																							
8 gewachst																							
9 geschwefelt																							

Änderungen vorbehalten!

[www.müllers-partyservice.de](http://www.müllers-partyservice.de)

# Winckelmann-Café

Altes Dorf 25, 39576 Stendal, Tel.: (03931) 79 68 70, Fax: 79 68 71

**Zusätzlich zu unserer umfangreichen Speisekarte bieten wir Ihnen zwischen 11.00 und 14.00 Uhr zwei ständig wechselnde Tagesgerichte an.**

28 . Woche vom 09.07.18 bis 15.07.18																							
<b>Mo.</b>	1 Wirsingkohleintopf mit Wiener Würstchen <span style="float: right;">4-6 A C F G H I J</span> 3,30 €																						
	2 Boulette mit Bohnengemüse und Salzkartoffeln <span style="float: right;">Menü 4</span> 3,80 €																						
<b>Di.</b>	1 Weiße Bohneneintopf mit Bockwurst <span style="float: right;">4-6 A C F G H I J</span> 3,30 €																						
	2 Ungarischer Gulasch mit Salzkartoffeln und einem Dessert <span style="float: right;">4 5 A G I J</span> 3,80 €																						
<b>Mi.</b>	1 Gemüseintopf mit Wiener Würstchen und Dessert <span style="float: right;">1-7 A C F G H I J</span> 3,30 €																						
	2 Schichtkohl, dazu Salzkartoffeln und Dessert <span style="float: right;">4-6 A C F G H I J</span> 3,80 €																						
<b>Do.</b>	1 Möhreintopf mit Wiener Würstchen und Dessert <span style="float: right;">1 2 7 I J</span> 3,30 €																						
	2 Seelachsfilet mit Senfsoße, Salzkartoffeln und Dessert <span style="float: right;">4-6 A C D F G H I J</span> 3,80 €																						
<b>Fr.</b>	1 Hühnersuppe mit Gemüse u. Nudeln, dazu Dessert <span style="float: right;">4-6 A C F G H I J</span> 3,30 €																						
	2 Schnitzel mit Blumenkohl und Salzkartoffeln <span style="float: right;">A C G I J</span> 3,80 €																						
<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="width: 50%;">Zusatzstoffe</th> <th style="width: 50%;">Allergene</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)</td> <td>(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)</td> </tr> <tr> <td>1 Konservierungsstoff</td> <td>A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E</td> </tr> <tr> <td>2 Antioxidationsmittel</td> <td>Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J</td> </tr> <tr> <td>3 Geschmacksverstärker</td> <td>Senf, K Sesam, L SO<sub>2</sub>, M Lupine, N Weichtiere</td> </tr> <tr> <td>4 Zucker- u. Süßungsmittel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>5 Säuerungsmittel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>6 Farbstoff</td> <td></td> </tr> <tr> <td>7 Phosphat</td> <td></td> </tr> <tr> <td>8 gewachst</td> <td></td> </tr> <tr> <td>9 geschwefelt</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Zusatzstoffe	Allergene	(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	1 Konservierungsstoff	A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E	2 Antioxidationsmittel	Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J	3 Geschmacksverstärker	Senf, K Sesam, L SO <sub>2</sub> , M Lupine, N Weichtiere	4 Zucker- u. Süßungsmittel		5 Säuerungsmittel		6 Farbstoff		7 Phosphat		8 gewachst		9 geschwefelt	
Zusatzstoffe	Allergene																						
(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)																						
1 Konservierungsstoff	A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E																						
2 Antioxidationsmittel	Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J																						
3 Geschmacksverstärker	Senf, K Sesam, L SO <sub>2</sub> , M Lupine, N Weichtiere																						
4 Zucker- u. Süßungsmittel																							
5 Säuerungsmittel																							
6 Farbstoff																							
7 Phosphat																							
8 gewachst																							
9 geschwefelt																							

Änderungen vorbehalten!

[www.müllers-partyservice.de](http://www.müllers-partyservice.de)